
60m
2007 8,86 2009 9,50
2008 9,38 2010 9,57
2007 9,51 2010 9,66
2008 9,56 2008 9,81
2007 9,80 2008 9,85
2009 9,85 2008 9,99
2009 9,89 2010 10,08
2013 9,99 2009 10,10
2007 9,99 2007 10,14
2010 10,02 2008 10,21
2012 10,42 2011 10,25
2012 10,77 2007 10,72
2011 10,89 2009 11,37
2011 11,15 2010 12,42
2013 12,21 2012 12,69
2011 12,22
2014 13,70

300m 300m
2008 50,73 2008 53,43
2007 52,87 2008 55,13
2008 54,40 2009 55,64
2009 54,60 2008 56,47
2007 55,12 2011 56,89
2007 56,05 2008 57,69
2009 57,85 2010 58,20
2010 59,49 2010 1,00,66

                                                                                                                                                                                  projekt współfinansuje M.St. Warszawa Dzielnica Ursynów

           WYNIKI ZAWODÓW LEKKOATLETYCZNYCH 10.05.2021 r

imię i nazwisko chłopcy rok ur. 60 m imię i nazwisko dziewczęta rok ur.
Jerzy Pietrzyk Alea Bahro
Ivan Mykytczuk Klaudia Cyrankowska
Vadim Mykytczuk Kaja Klimkiewicz
Olaf Krzesiak Magdalena Łakomska
Tomasz Bukowiński Lena Pavillet
Dominik Lisowski Maria Włostowska
Dawid Wysokiński Sakowski Maria Zdunek
Gustaw Czarnecki Milena Żurek
Mieszko Chachurski Marzena Żurek
Jakub Gorgiel Liliana Dąbrowska
Stefan Malec Rosa Bahro
Władysław Zaborowski Małgorzata Bigoszewska
Paweł Borkowski Nina Borkowska 
Piotr Zarzycki Maria Borys
Rafał Borkowski Julia Pietrzyk
Piotr Pietrzyk
Adam Pietrzyk

imię i nazwisko chłopcy rok ur. imię i nazwisko dziewczęta rok ur.
Ivan Mykytczuk Magdalena Łakomska
Mieszko Chachurski Maria Włostowska
Olaf Krzesiak Alea Bahro
Dawid Wysokiński Sakowski Lena Pavillet
Tomasz Bukowiński Rosa Bahro
Vadim Mykytczuk Liliana Dąbrowska
Dominik Lisowski Klaudia Cyrankowska
Jakub Gorgiel Maria Zdunek



2012 1,01,66 2010 1,05,38
2013 1,01,99 2009 1,06,29
2011 1,03,46 2010 1,11,32
2012 1,03,53 2007 1,14,28
2011 1,05,61 2012 1,20,66
2013 1,12,96 2009 DNS
2014 1,28,69 2007 DNS
2011 1,31,20
2007 DNS

2008 30,0 37,0 36,0
2007 37,0 35,5 33,0
2007 31,0 32,0 36,0
2008 24,0 22,0 34,0
2012 29,0 10,0 19,0
2007 21,0 26,0 20,0
2009 25,0 22,0 22,0
2009 17,0 23,0
2007 22,0 22,5 18,0
2012 18,5 12,0 15,0
2011 18,0 15,0 13,0
2011 14,5 16,0 17,0
2014 11,3 15,0 16,0
2011 15,5 11,0
2010 14,0 15,0 8,0
2013 12,5 12,5
2013 10,0 10,5

2007 42,0 43,0 41,0
2009 29,0 39,0 41,5
2009 30,0 29,0 29,0
2008 27,0 29,0 18,0
2010 24,0 24,5
2011 22,0 21,0 21,0

Stefan Malec Kaja Klimkiewicz
Gustaw Czarnecki Nina Borkowska 
Piotr Zarzycki Maria Borys
Władysław Zaborowski Małgorzata Bigoszewska
Paweł Borkowski Julia Pietrzyk
Rafał Borkowski Milena Żurek
Adam Pietrzyk Marzena Żurek
Piotr Pietrzyk
Jerzy Pietrzyk

imię i nazwisko chłopcy rok ur. piłeczka palantowa
Olaf Krzesiak
Jerzy Pietrzyk
Vadim Mykytczuk
Ivan Mykytczuk
Władysław Zaborowski
Tomasz Bukowiński
Dawid Wysokiński Sakowski
Dominik Lisowski x
Mieszko Chachurski
Stefan Malec
Paweł Borkowski
Piotr Zarzycki
Adam Pietrzyk
Piotr Pietrzyk x
Jakub Gorgiel
Gustaw Czarnecki x
Rafał Borkowski x

imię i nazwisko dziewczęta rok ur. piłeczka palantowa
Marzena Żurek
Milena Żurek
Alea Bahro
Magdalena Łakomska
Maria Zdunek x
Rosa Bahro



2010 21,5 21,0
2010 18,0 21,0 20,0
2008 19,0 20,0 18,5
2008 18,0 11,0 15,0
2008 16,0 16,0 11,0
2007 9,0 15,0 14,0
2009 12,0 13,5 15,0
2012 12,0 8,0 12,5
2010 6,0 3,0 7,0

Klaudia Cyrankowska x
Kaja Klimkiewicz
Lena Pavillet
Maria Włostowska
Liliana Dąbrowska
Małgorzata Bigoszewska
Nina Borkowska 
Julia Pietrzyk
Maria Borys

sędzia główny zawodów
Jarosław Żórawski
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